
Rámcové dohoda č. 243/4/105/2019-1373

RÁMCOVÁ DOHODA
Dodávky doplňků stravy pro vrcholové sportovce ASC DUKLA

č. 243/4/105/2019-1373

1.
Smluvní strany

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA
plukovník Ing. Jaroslav PRIŠČÁK, Ph.D.
Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1

Česká národní banka, pobočka Praha
Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

adresa pro doručování korespondence:
Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6

(dále jen „kupující") na straně jedné

se sídlem na adrese:

kontaktní osoba:

bankovní spojení:

číslo účtu:

NUTREND D. S. a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2307

sídlo: Chválkovice 604, 779 00 Olomouc
IČO: 25853902
DIČ: CZ25853902
jejímž jménem jedná: Richard Zedník, statutární ředitel
bankovní spojení: MONETA Money Bank
číslo účtu:
kontaktní osoba:

datová schránka: 63nífq4

(dále jen „prodávající") na straně druhé

(dále též společně jako „smluvní strany")

strana 1 (celkem 8)



Rámcové dohoda č. 243/4/105/20 J 9-13 73

uzavírají podle ustanovení § 2079 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění (dále jen „OZ") s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda").

II.
Účel dohody

Účelem dohody je zabezpečit pro sportovce Armádního sportovního centra DUKLA (dále jen 
„ASC DUKLA") doplňky stravy určené pro zvláštní výživu určené pro sportovce při 
zvýšeném tělesném výkonu (dále jen „doplňky stravy") potřebné k zajištění jejich přípravy.

III.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody j e:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto dohodou 

doplňky stravy (dále jen „zboží") v jakosti stanovené výrobcem a souvisejících 
platných právních předpisů, uvedené v příloze č. 1 dohody „Cenová nabídka - 
Spotřební koš" na základě jednotlivých výzev k plnění (dále jen „výzva") a umožnit 
mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží,

b) závazek prodávajícího dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto dohodou 
doplňky stravy (dále jen „zboží") v jakosti stanovené výrobcem a souvisejících 
platných

2. Závazek kupujícího řádně dodávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou 
kupní cenu.

rv.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na cenách zboží, které jsou stanoveny v příloze č. 1 dohody - „Cenová 
nabídka - Spotřební koš" a pro zboží tam neuvedené budou ceny stanoveny dle přílohy č. 
2 dohody - „Katalog zboží" (tj. z ceny dle aktuálního „katalogu zboží" prodávajícího 
platného v době vystavení výzvy a musí být cenami v místě a čase obvyklými) snížené o 
slevu ve výši 30 %).

2. Ceny sjednané v dohodě jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží, jsou neměnné po 
celou dobu účinnosti dohody a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
spojené s dodáním zboží do místa plnění (mj. náklady na balné, náklady na dopravu, 
poštovné atd.).

3. Celkový finanční rámec kupující předpokládá maximálně do výše: 900 000,00 Kč s DPH 
(slovy: devětsettisíc korun českých).

4. Ceny stanovené podle dohody se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné 
sazby DPH. Účinností takové úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné 
sazby DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této dohodě.

V.

Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží dle čl. III. odst. 1. dohody dílčími plněními na 
základě výzev kupujícího po dobu 12 měsíců nejdříve od podpisu dohody poslední

strana 2 (celkem 8)



Rámcové dohoda č. 243/4/105/2019-1373

smluvní stranou. Ukončení dohody nastane buď uplynutím sjednané doby, nebo
vyčerpáním finančního limitu ve výši 900 000,00 Kč vč. DPH. Vyčerpáním finančního
limitu se rozumí takový stav, či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze
výzvu učinit, resp. zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění
dalšího požadavku odpovídajícího potřebám kupujícího. Konstatování vyčerpání
finančního limitu stanoveného touto dohodou je v kompetenci pouze kupujícího. O
vyčerpání výše uvedeného finančního limitu bude kupující prodávající informovat
písemně s tím, že se má za to, že doručením písemné informace je finanční limit vyčerpán.

2. Místem plnění pro dodávky zboží je:
ASC DUKLA Praha, Pod Juliskou 1, 160 41 Praha 6,
ASO DUKLA Brno, třída Generála Píky 2, 613 00 Brno,
ASO DUKLA parašutismu Prostějov, Letecká 1, 796 01 Prostějov,
ASO DUKLA vodního slalomu Brandýs n/L, S. K. Neumanna 386, 250 01 Brandýs
n/L,

ASO DUKLA sportovní střelby Hradec Králové, tř. Komenského 224, 500 01 Hradec
Králové,
ASO DUKLA lyžování Liberec, Jeronýmova 522,460 07 Liberec,
ASO DUKLA sportovní střelby Plzeň, Lobzy 1178, 326 00 Plzeň - Božkov,

3. Dohoda nezavazuje kupujícího objednat zboží v celém rozsahu přílohy č. 1 této dohody.

4. Ukončením plnění se rozumí datum podpisu posledního dokladu o převzetí zboží, které je
předmětem dohody, po jeho předání v místě plnění, zástupci obou smluvních stran.

VI.
Dodací podmínky

1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží pracovníka ASC DUKLA (dáte jen
„přejímající"). Dodávka zboží bude provedena péci prodávajícího, a to v pracovních
dnech pondělí až pátek v době od 07.00 do 14.00 hod. po předchozím projednání
a odsouhlasení termínu a doby dodání zboží s kontaktní osobou, kterou je pro:
ASC DUKLA
ASO DUKLA
ASO DUKLA
ASO DUKLA
ASO DUKLA
ASO DUKLA
ASO DUKLA

2. Zboží může být dodáno i postupnými dílčími dodávkami, přičemž dílčí dodávkou se
rozumí část zboží uvedené v jednotlivé výzvě, přičemž fakturace následuje po
kompletním dodání zboží dle jednotlivé výzvy.

3. Prodávající je povinen při předání zboží provést seznámení se zbožím v nezbytně nutném
rozsahu.

4. Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.

5. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu (dopravci) dodací list.
Dodací list bude vyhotoven ve třech výtiscích (originál a dvě kopie) a bude obsahovat
identifikaci, množství a cenu odevzdaného zboží. Originál dodacího listu bude připojen
k daňovému dokladu. Kopie dodacího listu obdrží příjemce, jednu kopii dodacího listu si
ponechá prodávající.

strana 3 (celkem 8)



Rámcové dohoda č. 243/4/105/2019-1373

6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, 
neporušené v originálních obalech odpovídající zboží uvedenému v příloze č. 1 nebo 
příloze č, 2 této dohody, Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto 
skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení dle zákona.

7. Přejímající nepřevezme zboží, které vykazuje závady na balení nebo jiné zjevné vady 
v okamžiku převzetí. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, 
který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží 
náhradním plněním.

VII.
Fakturační a platební podmínky

t. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem podpisu dodacího listu pro každé plnění 
provedené na základě jednotlivé výzvy.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat do 5 pracovních dnů vystavit a doručit 
kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura") za dodané zboží na dohodnutou smluvní 
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kupující souhlasí s použitím 
faktury v elektronické podobě. Bude — li faktura vystavena v listinné podobě, prodávající 
je povinen zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení.

3 Kromě náležitostí v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení faktury a její číslo
b) číslo dohody (objednávky) na zboží a den jejího uzavření
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IČ, DIČ
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
e) označení banky a číslo účtu prodávajícího, na který má být uhrazena
f) soupis dodaného zboží
g) celkovou fakturovanou částku
h) kupuj ícího - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1,160 01, Praha 6
i) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík),

4. Společně s fakturou v elektronické podobě je prodávající povinen doručit řádně vyplněnou 
kopii dodacího listu. V případě listinné faktury prodávající předloží dodací list ve třech 
vyhotoveních (originál a dvě kopie).

5. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:
Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou 1 
Poštovní přihrádka 59 
160 41 Praha 6

6. Kupující neposkytuje zálohové platby.

7. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, není-li dále 
stanoveno jinak. Je-li na faktuře uvedena jiná lhůta splatnosti, platí ujednání podle této 
dohody.

8. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované Částky z účtu 
kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

9. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě

strana 4 (celkem 8)



Rámcové dohoda č. 243/4/105/2019-1373

oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

10. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce 
zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že prodávající 
obdrží úplatu ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

vm.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží podpisem 
dodacího listu ve smyslu čl. VI odst. 4 této dohody.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 
OZ předáním zboží dle 51. VI. dohody.

IX.
Záruka za jakost, vady zboží, reklamační podmínky

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží s minimální dobou spotřeby 12 měsíců.

2. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 18 
měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho 
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu 
záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době 
předání.

3. Právo z vadného plnění a jakosti zboží se řídí ustanoveními § 2099 OZ.

4. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího ze záruky za jakost zboží písemným 
ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování nebo e-mailem na jeho e-mailové 
spojem uvedené v této dohodě. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží 
a popis vady.

5. V jiných případech než u záruky za jakost zboží uplatní kupující právo z odpovědnosti 
prodávajícího za vady zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro 
doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží, popis vady a lhůtu, 
ve které kupující požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad zboží je prodávající povinen 
se vyjádřit do 10ti dnů ode dne doručení tohoto ohlášení.

6. Pokud prodívající povinnost v ustanovení odst. 5 tohoto článku nesplní, má se za to, že 
s lhůtou k odstranění vad uvedenou kupujícím v ohlášení souhlasí.

7. V případě, že prodávající nesouhlasí s lhůtou stanovenou kupujícím podle odst. 5 tohoto 
článku, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní 
strany prohlašují, že vyvinou maximální úsilí k dosažení dohody o termínu odstranění 
vad.

8. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti prodávajíce za vady a ze záruky za jakost zboží, 
se až do odstranění vady do záruční doby nezapočítává.

9. Kupující má nárok na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost

strana 5 (celkem 8)



Rámcové dohoda č. 243/4/105/2019-1373

zboží. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu 
prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od 
doručení této výzvy.

10. Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze zákonné 
odpovědnosti za vady, práva ze záruky za jakost či práva z náhrady škody, hradí 
prodávající.

11. V rámci uplatnění práva z odpovědnosti prodávajícího za vady a ze záruky za jakost 
zboží může kupující vrátit zboží prodávajícímu bez udání důvodů do 14 dnů od převzetí 
zboží.

X.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží podle či. VI. bodu 2 
této dohody smluvní pokutu ve výši 0,5% z finančního objemu nedodaného zboží za 
každý započatý den prodlení. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIII této dohody.

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. X. této dohody smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží za každý započatý den prodlení, a to až 
do podpisu „Protokolu o odstranění vady a předání zboží“. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XIII. této dohody.

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti Škoda. Náhrada škody je 
■vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ.

3. Prodávající je povinen zajistit, aby dodané zboží neobsahovalo látky, které jsou uvedeny 
na aktuálním Seznamu zakázaných látek a metod dopingu vydávaných Světovou 
antidopingovou organizací WADA a neohrožují sportovce ve smyslu možného 
pozitivního dopingového testu po požití zboží.

4. Vyskytnou-li se události, které jedné ze stran nebo oběma smluvním stranám částečně 
nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této dohody, jsou povinny se o tomto 
bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.

5. Stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovém 
neplatného/neúčinného. Do této doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky.

strana 6 (celkem 8)



Rámcové dohoda č. 243/4/105/2019-1373

6. Prodávající prohlašuje ve smyslu ustanovení § 1920 OZ, že zboží nemá právní vady, 
resp. třetí osobě k němu nesvědčí jakékoli právo. Uplatní-li však třetí osoba vůči 
kupujícímu nároky plynoucí z právních vad, prodávajíc se zavazuje škodu tímto vzniklou 
kupujícímu bezodkladně nahradit. Prodávajíc odpovídá za případné porušení práv 
z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

7. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého z jejich základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

8. Kupující podpisem této dohody uděluje prodávajícímu, jako správci údajů, ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním 
osobních údajů a jiných údajů zaměstnanců, ve smlouvě uvedených. Tento souhlas se 
uděluje pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu 
její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše 
uvedené třetím osobám bez souhlasu kupujícího.

9. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanoveni, která 
obsahuji utajované informace a obchodní tajemství.

10. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ dohodly, že obchodní 
zvyklosti nemají přednost před touto dohodou.

11. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání čí písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

XII.
Zánik závazků

1, Smluvní strany se dohodly, že závazek z dohody zaniká:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) uplynutím dohodnuté doby, nebo vyčerpáním stanoveného finančního limitu;
c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku dohody;
d) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení;
e) jednostranným odstoupením od dohody kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XII.;

f) jednostranným odstoupením kupujícím od dohody, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

g) ukončením platnosti oprávnění prodávajícího k podnikatelské činnosti či ukončení 
jeho podnikatelské činnosti v oblasti sjednané koupě;

h) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran, 
přičemž výpovědní lhůta činí dva (2) měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany prodávajícího se
rozumí:

a) nedodání zboží dle této dohody, specifikované ve výzvě k plnění;
b) nedodržení termínu dodání zboží dle této dohody upřesněné ve výzvě k plnění, a to 

o více než 3 dny;
c) nedodržení zdravotních norem a pokynů WADA pro dodávané zboží;

strana 7 (celkem 8)



Rámcové dohoda 6. 243/4/105/2019-1373

d) nedodržení ujednám o záruce za zboží;
e) nedodržení termínu sjednané doby pro odstranění vad dodávky zboží dle sjednané

doby, a to o více než 3 dny;
f) prodlení s uhrazením faktury kupujícím delším než dva (2) měsíce po uplynutí

stanovené lhůty její splatnosti.

XIV.
Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 stranách a je uložena na portále
htto://https.nen.nioez.cz.

2. Tato dohoda může být měněna ěi doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Jiné
zápisy, protokoly apcd. se za změnu dohody nepovažují. V případě změny zástupce
objednatele nebo zhotovitele oprávněného nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě;
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé
smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní
straně.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné ěi neúčinné novým ustanovením platným
či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného
či neúčinného.

4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

6. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:
příloha č. 1 - „Cenová nabídka - Spotřební koš“ o 2 stranách
příloha Č. 2 - „Ceník - Katalog zboží'1 o 2 stranách
příloha č. 3 - „Produktové listy" - 1 CD,
příloha č. 4 - „Vzor výzvy k plnění" o 1 straně

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 1373

PRAHA 28

V Olomouci dne.2019

statutární ředitel
NUTREND D.S. s.r.o.

N
Ch

podpis a otisk úředního razítka kupujicího/elektronickýpodpis podpis a otisk razítkaprodávajíciho/elektronický podpis

strana 8 (celkem 8)



Příloha č. 1 RD 243/4/105/2018-1373

Počet stran: 1

Cenová^nabídka^Sjřotřbní^kol
— Identifikační údaje dodavatele

Název firmv: NUTREND D.S. a.s.

ICO: 25853902

DIČ: CZ2S853902

Telefon:
Kontaktní osoba:
E-mail:

Produkt dle specifikace
Přesný název či typoví označení
jiroduMi^

Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 15%

P-l EXELENT PROTEIN BAR, 85G

P-2 BCAA LIQUID, 1000 ml

P-3 BCAA 2:1:1, 150 tablet

P-4 OMEGA 3 PLUS SOFTGEL CAPS, 120

P-5 EVOQ, 60 ji

P-6 MULT1V1TAMIN COMPRESSED CAPS

P-7 CARNITTNE COMPRESSED CAPS, 120

P-8 CARMT1NE 60000+SYNEPHRINE

P-9 COM PRESS B.I.G., 2100 g

P-10 VOLTAGE ENERGY BAR, 65 r

P-ll BCAA 4:1:1,300 TABLET

P-12 GLTAR ENERGY SHOT, 20X60 ml

P-13 GREATTNE MONOl IYDRATE

P-l 4 TAURJNE, 120 kapsli
P-15 TYROS1NE, 120 kapslí

P-16 FLEXIT GELACOLL, 360 kapslí

P-17 GLUTAM1NE, 500g

P-l 8 BCAA COMPLEX, 120 kapslí

P-19 DENUTS, 35 g.

P-20 LONG PROTEIN, 2200 g

P-21 MAGNESLIFE, 10x25ml

P-22 MASS GAIN, 2250 g

P-23 MULTIMINERAL COMPRESSED

P-24 HMB 4500. 100 kapslí

P-25 UNISPORT, 1000 ml

P-26 ISODRINX TABS. 12 tablet

P-27 100% WHEY PROTEIN, 900 g

P-28 ISODRINX. 420 a

P-29 ZMA, 120 kapslí

P-30 WHEY AMINO 10 000, 100 tablet

P-31 ARGININE, 120 kapslí

P-32 CARBOSNACK, 50 g

P-33 REGENER. 450 ti
P-34 ENDUROSNACK. 75 g

P-35 PROTEIN BAR, 55 g

P-36 ENDURANCE BAR. 45 e

P-37 FLAPJACK-GLUTEN FREE. 100 r

V Praze dne.

ředitel
Armádního sportovní

plukovník Ing. Ja

VOJENSKÉ Z
PR

V Olomouci dne
A, /i.

Chválkovice 604,770 00 Olomouc
IČ: 258 53 902, DIČ: CZ25853902



NUTREND
Ttv, i^MKerofNutrlttoP

CENÍK

BODYBUILDING A FITNESS

platný od 1.10.2019

%DPH MOC m bez DPH

ai. mwnfie+piMA-js100'.. EEEf PROTEIN 909£ I 
100*. WH# YISOIATE #00 g banán, čokoláda, jahoda, venůka
10Q‘* WHfcV wÓL*rt 1«H g hanin, čokořáds, jahoda, vanOka
100!, WHEY PROTEIN 20* 30 o CokotódB+kakiw. jahoda, vanfflca _____________________________________________
10Q» WHEY PUČ?£> 1 500 o btettiit, £t*oiáda*kaiíao, ledová káva, malno, vanflka _____________________________________

<00% WHE1 PROTEIN B00 g banán, bia ctil, borůvka, čokotedat kakao, Cokcláda+kokos. čokotáda+cheny, jahoda, ledová Wvn. maíne, pWa coteda, pfaláda, třamrcu, vanilka
100% WHE Y FRQT£ is 2250 g banán, bbcuít, borůvka, dokoládb+kntao, čr-kcIĚda+kokM, Jahoda, ledová káva malra, plfia coJůda, pistácie, ttambu, vanilka
100% WMFY PROTON 4000B EokoHdarfctkao, jahoda, vartPca
AF7ER 1RA.NMG P ROTĚ TM 540 g čokoláda, jahoda,varjka
AFTEft THa-ning PROrpiN 25» g čokoláda, jahoda. varflfca
ÍBEAUTYCO.LAPEN FJRRIDGE SxS0 g mftt pteasurů__________________________________________________
'cOQL PROrfciN jhM t i*SDg Čokoláda __________ '

DELUXE 1 oo . WHfY 20* 30 g čokoládové btoWhln, Jahodový cheececake, pudinková vanlke
DELUXE1MV w«E i MOg eflrcncvýcheesecBke, čokotAda+lTahový oílsek eok<jiadB+mBn<fe, Čokoládová browriaa, jahodový cheeaacaka, pudfofcová vanEka, skořicový 5nek 
DELUXE 100%WHEY 2260g citrónovýeheě&ecake,5okotádaHÍ*kavýoTteek, Cokoláda+tnandle, Čokoládovébfuwnles,jahodovýcheésecake,puánkovi vanilka.•kortoovýirwk 

DELUXE 400/; VVHEY 4000 g čokoládové bfownirt. Jahodový chřtsřcake pudinková vaniks 
OIET PROTEIN t* 50 y čokdáda, Jahodů, ledová káva 

! HICU PŘOTĚÍM CHIPS 6* 40g jďcydeak, paprika, aQI 
'kYDRO VVHEY 800 g Čokoláda' jahoda, venfta
'HYDROWHEY 1600 g Čokoládě, lahoda, vanlka _________________________
!LONG PROTEIN 1000 g cttron+Jogurt, fokojáda+takaa, marapán, vafjta_________________________________________________

LONG PROTEIN 2200 g díoriYjogurl, čnkotóda^kakao. mardpin, varéta ______________ _________________

MICELLAR CASEN 90C 0 órAotáda+kakao, jahoda, vanilka 
IMICELLAR CASEIN 2250 g čokottda+kakao, Jahoda. naft*

'PROTEIN PANCAKE 10* 50 a Cokoláda+kakao,bezpfíchuti
[PROTEIN PANCAKE 750 o čokoléda+lakaft. bez příchuti

PROTEIN PORRIDGE 5»S0g

15 790K4 441 Kč
15 1 890 Kč 54ZKč
15 i 1 650 Kč 543 Kř
15 I 545 Kč 332 Kč

16 í 360 Kč 213 Kč

15 420 Kč 377 Kč
13 1100 Kč 013 Kč
15 2 000 Kč 1 200 Kč
15 I 390 Kč 237 Kč
15 f 1550 Kč 963 Kč
15 165 Kč 100 Kč
15 190 Kč 118 Kč
15 590 Kč 3ES Kč
15 790 Kč 401 Kč
15 1 670 Kč 966 Kč
16 ; 2 160 Kč 1 280 Kč
15 260 Kč 163 Kč
16 294 Kč 179 Kč
15 620 Kč 499 Kč
15 1490 Kč 907 Kč
1= 420 Kč 493 Kč
19 1 450 KČ B63 Kč
15 1 790 Kč 4*1 Kč

15 1 750 Kč 1066 Kč
16 260 Kč 162 Kč
13 ' 350 Kč 213 Kč

COMPRESS B.l.G. #10 g banán, čolcofaria* kakao. jahoda, vanilka
COMPRE8S BAG 2100 g banán, čokoBda+kakao, jahoda, pistácie, vznffltů 
COMPRESS BAO. SD00 g čokeláda+kakao, vanilka
MASSQAW 1000 g 

'WASSOAIN 2250 c
banán, blscuft, Cokoiáda+kakao Cokoteda+kckcra, lahoda, pbtádc, vanilka 
banán biscmt čokoteda+lBkag čokciada-Htotos jahoda pbtada, varofca

40 KČ
1 100 Kč
2 270 Kč

350 Kč 
730 KČ

30+KČ 
670 Kč 

1 282 Kč 231 Kč 
+4+Kč

AMIND POWER LIQUID 500 ml
‘amINO POWER LIQUIP 1000 mf 
.WHEYAMWO 10 000 t00tafeM~ 
!WHEYAMtNO 10 000 3001§bM

“ÍTT —nnzU3KČ 
4S0KČ 

1 150 Kč
BCAA 2:1:1 TASS 150toNet 

'BCAA 4:1:1 TASS lOOtabW 
BCAA 4:1:1 TAB3 300 tabtol
BCAA COMPRESSED CAPS 120 kapali
BCAA ENERGY (ho levý nápoj v plechovce) 330 mJ ckrus + acal. boplca! 
BCAA UQUD SHOT 20x60 ml 
BCAA UQUID 500 ml
BCAA LtQUID 1000 ml
BCAA ENERGY MEGA STWONG POWDER 2C*12.5g rnaina. pomeraní 

i BCAA ENERGY MEGA STRONG POWDER 500 g mrfra, pometanC 
i BCAA MEGA STRONG POWDER 20x 10 fi ananav, eheny, flřep, meloun, pomeranč 
BCAA MEGA STRONG POWDER 3M g pomeranč
BCAA MEGA STRONG POWDER 500 p oneniia ohe-ty, jrep, metoui fanieranC

WKí
15
15
15

B2IKČ XTÍKČ 
+95 Kč 
440 Kč 
M0 Kč
380 Kč 
490 Kč TM Kč

344 Kč
293 Kč 
TM Kč 
274 Kč 

24 Kč
3211 Kč 
1*7 Kč 
301Kč 
268 Kč 
487 Kč
213 Kč 
294 Kč 
475 Kč

GLUTAMINE 3C0g
GLUTAMINE 500 g

loLUTAMINE COMPRESSED CAPS 120 kapslí 
GLUTAMINE MEGA 8TRONG POWDER 500 ji IvuSka. maknrn punC-t-boxiinká

42C Kč 
*20 Kč 
350 Kč 
<60 Kč

266 Kč 
177 Kč 
213KČ 
396 KČ

AAKG 7500 20* 25 ml černý rybíz
AAKG COMPRESSED CAPS 120 kapat______________________
ARGININE 120 kapali __ ______________
BETA ALANINE COMPRESSED CAPS 30 kapell
EAA MEGA STRONG POWDER 300 p ananas+hrufika, pomerer»!Mab!ko
TAURINE 120 kapslí
TYROSINE jaPtagl

690 Kč 
440 Kč 
390 Kč 
200 Kč 
490KČ 
250 Kč 
390 Kč

420 Kč 
MS Kč 
237 Kč 
163 Kč 
293 Kč 
162 Kč 
237 Kč

CREAPORT 600 s pomennC 
CRDATINE COMPRESSED CAPS 120 kupsl

;CREATB4E MEGA STRONG POWDER 500 p ananas, broskev. ptnOHasnl plody 
CREATINE MONOHYDRATE 33D :
CREATlNE MONOHYDRATE CREAPUHE 50Qg_____________________________

IKKEALKALYN IŽOIbbrB

330 Kč 
350 Kč 
660 KČ
260 Kč 
490 Kč 
716 Kč

237 Kč 
213 Kč 
306 Kč
162 Kč 
286 Kč 
436 Kč

CARNfTtNE 105000 1000ml crtren,pamaranč,vBefi 
CARNIfINfc 3000 SHOT 20*60 ml anansa, jahoda, t omerani 
CARNUFE 40 000 500 ml 

jCARNITINE W 000 + 8YNEPHRINE 500 m!
.CARNmNE COMPRESSED CAPS 120 k 
' NEOCARNITARGIN * hmlmn £00 ml

3KÍ

! !
600 Kč 
400 Kč 
460 Kč 
790 Kč 
389 Kč

304 KČ
386 Kč 
243 Kč 
274Kč 
481Kč 
234 Kč

CLA+CARNíTINE POWDER 300 g aatoias+hmSka, ctieny*punč
~CLA SOFTGEL CAPS 60 kapslí

COMPRESS FEVER PLUS 120 kapd|
FAT DlRECT 60 kapslí 

JpAT DlRECT SHOT 20x60 ml
JsYNiPHRINE SO lMpdl _______
ITHERMOBOOSTER COMPRESSED CAPS feO km s!í

15 900 Kč 648 Kč
15 360 Kč 213 Kč
15 *99Kč 608 Kč
15 í 420 Kč 266 Kč
15 780 Kč 471 Kč
15 200 Kč IR Kč
13 490 Kč 288 Kč

IEXPL05IN 20x9p borůvka
EXPLOSIN 420 g borůvka 

_N1 10* 17 a ésmý rybíz, červený pomerůní. grep 
_N1 510 o čeniýrybíz; červený pomeranč. modrá maina
N1 SHOT 2C*60ml orar.js lve

38Q Kč 
630 Kč 
280 Kč 
760 Kč 
780 Kč

231 Kč 
606 Kč 
170IU 
467 Kč 
476 Kč

ŠĚ
li

HMB 4500 100 kapsli 

INQSINE 100 kapali

15

15

460 Kč 

431 Kč

274 Kč 

266 Kč

, malina, mbdsafly, mojdo, pomeranč, zelenýCARNrrtNE ACTIVITY DRINK wlth csFFalna hotový nápoj 750 ml enarav, citron, cod, íerrý rybíz, červený pomeranč,
jm+bezinfca
ÍCARNITIHE ACTWITY DRINK ^bez kofeinu) Kolový nápoj 750 ml dragon frvit. «Hikalyplus4óivi, gret, oalaižine+lmelJca, pomelo 
' CARNITINE MAGNESIUM ACTIVITY DRINK 750 ml bezkika + máta 
ISĎQR3NX holevý nápoj 750 ml dtron, ccol, mateny, pomeranč
SMASH ENERGY UP hotový nápoj 500 ml flresn. gold. coa________ ___________ __ ________________ _
UNISPORT 500 ml ananas, blýqrf. broikev^mHraafla. ať on, černý rybíz, cherry, letni jahoda, melina^brusinka, mbtfru'1. rVik tfei, pomeranč
UNI5PORT 1000 ml anan». bezový kvčt, bDý grep. blttcr lemon, broakev+maracuja, c*w», temý rybíz, cherry. *«nl jahoda, malna+bnislnka, ffitóeny, mbfrun majrto,
estniDnarlmeHca. pink grep. pomeranč, zelený čaj ►dtron
UNISPORT ZĚRO 1000 tni b+ter lemon broilievrmaraaila lénknrPf- vtieň+čen y i i'l'lz

43 Kč

43 Kč 
43 Kč
29 KČ
30 Kč 

260 Kč

435 Kč

436 Kč

28 Kč

24 Kč 
2€Ki 
16 Kč 
16 Kč 

152 Kč

266 Kč 

266 Kč



NUTREND CENÍK platný od 1,10.2019
The Power ofNutrition

BE 5LIH 35 g bteeutl. Čokoládu + kafem. mx&ia 15 33 Kč 20 Kč
EVOO 60 g arcjíldsve máslo, čokoláda a černý rybíz. čokoláda e máte. kckos ■ čokoláda siarý karamel Branku 16 49 Kč 30 Kč
EVOQ wt 6x60 g mbf vlec* příchuti | 16 236 Kč 173 KČ

£ DELUXE 60 g čokoládová bfovmiea, čokaiAdavý eechr. Jahodový chaetecak*, pwrs catta, pomeraneovcHkekosový koláč, skořicový Inek 15 46 Kč 17 Kč
Z DELUXE sel 6*60 g mbt viech příchutí 15 250 Kč 118 Kč
4! EXCELENT PROTEIN BAR 40 g trrrrji rytí? r. brusinkou, čokoláda* kok w, čokoládě • ořftfcy, marapťn t mandl 16 25 Kč 17Kč
ř EXCELENT RROTÉtN BAR $5 g ananas » kokosem, araSIdovt rtósJo, brazilské ovoce cunibe, černý rybíz ■ bnrtkikou, čofcotáda+lttkot, čokoláda e ofliky, imelxa a papájou, marcipán
s ■ rruntBÍ, vardku « ananasem ta 45 K£

O EXCELENT PROTEIN BAR QOUBLÉ *0 g čokN*<ta«HiBát» brusinkami. mmdkH-piwAae a pietftelemi 15 25 Kč 17 Kč
Z EXCELENT PROTEIN BAR DOUBLE 85 g <hen+4woh+melna « brusinkami, čokoláda-, nugát a brusinkami, mantfc+ptetáde a pistáciemi 16 45 Kč 27 KČ
H EXCELENT PROTEIN BAR DOUBLE WÍTK CAFFEIKE 55 g brázditá káva 16 45 Kí 27 Kč
g EXCELENT PROTEIN BAR aet fcr 85 g mfac váech příchuti 15 WKí 231 Kč
CL NOVINKA PRÉMIUM PROTEIN 6® BAR 50 g cooWeo cream. čokoláda, kokos 15 45 Kč 30 Kč

PROTEIN BAR 55 g banán, čokoláda, Jahoda, kokos, mandle, vanfta 15 33 Kt 20 Kč
RAW PROTEIN BAR 50 g čokaááda-hnfteťl. lákový ořliekWtetVi ti 2* Kč 12 Kč
RAW BAR COUECnON Gx50 g mhphchuM « »u 75 Kč

DENJTS pack 220 g. 6 ke mte příchutí 15 100 Kč 81 Kč
DENJTS 35 g btuúika, keiu+manťfci, pckanový ořech, prátáda+duneČnice, pražená mint8e<para ořech 15 11 Kč 11 Kč
DENJTS 40 fl mandk vhořké čokolddč. etonč are+tdy v befkč čokottdč 15 11 Kč 11 Kč

r FLAPJACK GUJTEN FREE 100 g borůvka*bnjtk\ka t> Jogurtovou polovou, čokoláda+bartán a hořkou čokoládou, Čokoláda, kokos e hořkou čokoládou. čokoládu* viieft ■ hořkou
Čokxtádou tabto+vlalekv ořech menjftkanekaiwvY ořech 6 jogurtovou polevou ivcííxaHfskov, elfech vfteft+iahoda TO #»ftc 41 KB

č - PflOFTGUR MUSU 26 g borůvka, jahoda, meruňka - vie a dk cak kakaowj polevou 15 14K£ B Kč
< PROFH3UR ROSU 33 g čokoláda « kakaovou pd., malna s Jogurtovou pol., ořlSek 6 mléčnou po}„ M5eň c Jogurtovou pol. « 14 Kč • Kč
m RAW BAR Mg fit+papája kakao .lískovýořech.keturJafeO® 15 20 Kč 12 KE

RAW BEEDS BAR 50 n áveslka^í 15 20 Kd 12 Kč

CURCUMIN * BIOPERINE * VITAMIN D 60 kapslí 15 490 Kč 233 Kč
MULTIMINERAL COMPRESSED CAPS 60 lupsl 16 290 Kč 177 tU

« s ffi VITAMIN C m ifpky 100 tablet 1 15 150 Kč 81 Kč
o MULTMTAMW COMPRES&CD CAPS 60 kaprf 15 290 Kč 177 Kč

ZMA 120 katuji 15 690 Kč 359 Kč
a FLEXTT DRINK 400 g broskev, grapefruit, jahoda, pomeranč 15 353 KČ X16KČ

lg FLEXTT GOLD DRINK 10*20 g černý rybí*, pomeranč 13 300 Kč 185 Kč
ř FLEXIT GOLD DRINK 400 g temý rybíz, hrulka, pomeranč « 550 Kč au kč
2 FLEXIT GELACOLL 1$6 kapslí 13 225 Kč 137 Kč
i FLEXrT GELACOLL 360 Lapili 16 350 Kč 237 Kč

FLEXIT GOLD GEL 100 ml [koemetidif přípravek - jen pro vnájSI peufitlli 21 150 Kč 85K£
OMEGA 3 PLUS SOFTGEL CAPS 120 kapell 15 450 Kč 250 Kč

a-dw 660 ml bna. matafeka tďibml, metfllská řbrtů 21 85 Kč 11 Kč
Bído* 500 tni Tacx b9ý a modro růžovým potiskem, Katu Lha daslgh, žlutý s černým potiskem 21 M Kč 57 Kč
B*dor’ 750 ml Utnu* růžový, zelený 21 83 Kč 57 Kč

LU Bldon 750 ml transparentní 21 W Kč 57 Kč
Z Bídou 1000 mř metdcki zfedá 21 105 Kč 63 Kč■a Bidon 1000 ml s hubicí 21 105 K£ 63 KČ

Galon 2000 ml modrý, růžový 21 155 Kč 115 Kč
SUenirá láhev 600 ml a íúžorým ukaleni, a četným ífcůSem 21 159 Kč 115 Kč
Sportovní láhev 1000 mi prThiedná průhledná (OžoVá 21 185 Kč 115 Kč

> Šejkr Nutrend 2015 300 ml + zásobník čemočervetry, flalw«-fůhle<hý 21 55 Kč 57 Kči Éejkr Nubrvnd 2015 300 ml černý N1, madroblh' Coul. rrůHedrmčenrý, OlůltaJiiarůfový 21 St Kč 36 Kč
lij Sejlcr Nutrend ŽŮ19 600 ml červený, tcmoJMý, modrý. Hity. 21 7»Kč 45 Kč
■» é*ikr Nutrend 600 ml zeleni wč5e mod y čeiver-y + černj uzívčr 21 Tt Kt 46 Kt

Batoh Enduro milý 21 450 Kč 253 KS
Batoh Enduřo vtHíý 21 430KČ 253 Kč
Batůžek Nutrend 45x34om
Dávkovač r« láhev 1000 m! 1500 rrl

21
2t

230 Kč
55 Kč

152 Kč
58 Kč

Kompresní ponořky č«má, modrá, růžová, zelená 
ť.uritrfunLční čila

21
21

299 Kč
260 Kč

173 Kč
150 Kč

Náramek Ntltrend červená, četná 21 16 Kč 14 Kč
Nosič na * ks bidpnů pfcudcvý 21 309 Kč 

] 545 Kč
171 Kč

Pocfkolorj'- i KJImatox modrá, zelená, oranžová neon. růžová 21 313 Kč
t Ručnfti Nutrend lOOxbOcm 21 280 Kč ISO Kča Sklenice cbaah SCO ml 21 51 Kč 15 Kč
w
°

Sportovní taška NUTREND BDI 21 650 Kč 615 Kč
Sportovní taika AdkfafcS 601 21 590 Kč 673 KČ
Stojan Nutrend papírový 62x44x176 cm 21 1 572 Kč 909 Kč
Stůj on Nutrend pUstový 60 * 46x165 cm 21 * 052 Kí 2 991 Kč
Stojan na tyčinky Nutrend 21 1960 Kč 1 145 Kč
Stojwi na diaptaja drátěný 21 300 Kč 17+Kč
Stojan na pitný reiřn (Unixproty) 5 feřwl 21 400 Kč 231KČ
Triko Nutrend dámské 21 260 Kč 150 Kč
Triko Nutrend pártské 21 356 Kč 206 Kč
Trika Champion* 21 366 Kč 220 Kč

NUTREND DA, «j. , ChváJkovice 604,778 00 Olomouc, www.mitTend.cz,mitmnd^wlíwidja, tel: 583 542 881 (zákaznická centrum)



Příloha č. 4 k RD 243/4/10572019-1373
Počet listů; 1 ___

Kupující

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6

jejímž Jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Ing. Jaroslav Priéčák, Ph.D.

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

VÝZVA Č. 105-X-X/2019

Uvedené číslo výzvy uvádějte na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto výzvou.

RD 243/4/105/2019-1373

Prodávající: NUTREND D.S. a.s.

Sídlo: Chválkovice 604
779 00 Olomouc

IČO: 25853902
DIČ: CZ258S3902
Účet: 170223856/0600

Tel:
e-maíl:

IČ: 60162694

DIČ; CZ60162694

Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1

Účet: 404881/0710

Předmět plnění: ASO DUKLA atletiky

poř.č. Předmět plnění Počet ks
Cena za ks bez
DPH

Cena celkem bez
DPH

DPH 15%
Cena za
položku s DPH

1. 0 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 0 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 0 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 0 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 0 0,00 0,00 0,00 0,00

CENA bez DPH CELKEM : 0.00 Kč

DPH 15%: 0,00 Kč

CENA vč. DPH CELKEM : 0,00 Kč

Uvedená cena zahrnuje náklady na balné a dopravu a je stanovena jako nejvýše přípustná!

záruka
(měs)

Způsob dodán! Vyřizuje Tel: kontaktní osoba Tel: Termín dodání nejpozději do:

2/3 doby
exp. dovoz xx.xx.2019

Smluvní oodtnfnv:
Kupující a prodávající a dodavatel uzavírají tento smluvní vztah podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik.
Podrobně jsou smluvní podmínky stanoveny v rámcové dohodě č. 243/3/132/2018-1373. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Adresa Dro doručení fakturv a poštovních zásilek: Adresa oro doručení zboží:

!Armádní sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

ASO DUKLA

Bez potvrzené vvzvv k plnění nebude nákup realizováni

Bude - II faktura v listinné podobě, zašlete ve dvojím vyhotoveni s dodacím listem.

Súlatnost fakturv: 14 dni ode dne jejího doručení kupujícímu

Zoůsob úhradv: bankovním převodem

datum, podpis a razítko kupujícího

VOJENS

plukovník
ředitel Armád

datum, podpis a raz/Wro prodáv^/cfňo p g , a S

Chválkovice 60
IČ:

Tel

. Richard

statutární ředitel


